106

geliis pectus Sacrae Ecclesie in iustitia & salvo Ordinis missi
hanc) & quies que summa in iustitia fuit, in missis
summa & missis Ministris missis, unde Petrus ait: Cor: 9.
si nos omnes hoc permissimus Christi & Missis atque
nunc Dei filii. & de Divinum Iesu & galateis vocatis
figili.

Sectio 2da.

De Divinum Iesu & qualitate.

Maa et Zoa singularium.

7. De ordine Iesu & numero ex Martino Foroano S. I. c. 4. folio:
in aperte Ordines, et A. 7. galatia, vel minoris, nonne officiale
ad Galatianorum. Ihes, maiores Galatianorum Diocesis & plenaria
potest sub quo includit Episcopatus, In his, mis. et Pauli a gl. illi
aut magni aut paucorum potest sed quod misericordia regni audiatur in Alaniis
ministerio, quia quae in minoribz, ihergia Alaniis solent nolum
capitulatis ut infra potest. Ita fabula e Coniunctione q. super
dictorum. ad nihil hinc a Ordines vero est libro Episcopatus
pro bona confusa, Vbi Divi quis sit, Ordines. Ita fabula
aliquam est e Coniunctione ad nihil dictio ordines superadiles pro
missibus seu Coniunctione, sed quae in grec. Carthag: 4. c. 10. cl. 1.
ffidore p. 7. epilogione in Divinis res cap. Ita fabula
operis & Hec Ordines. & Rel. in ipsa fabula remoratos, qui addid
Episcopatus, sicut primi ita pro via Confusa ab omnibus excul
dat. Non valde coniunctus habet D. Aliud Proposito, Taurag, Pro
Taurag, Babyl, Solus, Parang, Belora, Solis, Iuli & Iuniorum hic
diss. 22. Delig. Coloniae sollo utori. Ita fabula tota
ex sua. Supposita est non diversitatem sit.
8. Aperius. In Eulio Dei c. 7. dicitur nisi. Ordines adeoque Iesu
a ipsa fabula numerati, unde excludit plenaria regni ipsa confusa
quae in aliis Ordines, ad H. dicitur Iesu plus adequo, se Episcopatus
qui nō eundo adeoque Iesu in Sacra Ecclesia, nec impunita charactere

Degale lippa à chorale / zandoli, Ted H faust characterem
zandole moralis ex tedi ad munia grisea robia gfertht nome
gad panfrotis augmēta iapā fablia, ga lene! magister
vij. lipp. 24. I. D. cèle. lippes q. 3. a. 2. gfflue. 2. a. 13. c. 1. m. sup.
plente q. 37. a. 3. I. Bonav. cèle. lippes. q. 3. sed lat. O. Richard
Henrique. Tonina à Solo, Capriccio Amig. Géraldine Vincouist the
coffee.

107

ea quo mihi quia Geatess. & libet, si si dicitur: quia Sacerdotibus
potestis leprosi ad vos recte conponi: Christi generos et ad nos.
Iudeus fideles donos potestibiles a peccatis de sacrificio et confessione,
aperte et purificatores, sed in secretis et in aliis et in alios. Et
Imonifera sunt, quod tuto aliquis in hi inferioris ordinis purificatio, quod
sacerdotali ordinis de servis in pleno est in aliquo digniori: in fini quo
ordinis de servis sacerdotali ordinis soli in populi et parochiae
officiis, quod sacerdos infideles ad eum fideli, peccato, omni infra,
eius consolaciones de peccato iudicantis, prout papa et in purgatorio eos
quod in purgatorio. De aliis alio a bonorum in aliis superioribus vello
ordinis sacerdotale de servis et in parochiae populi et ad
confessionem. Secundum nam acoliti etletmissarum super uita
et servitio, secundum nam generis, unde eis in sua ordinis uocati
tradiunt, subdivisioni ab etletmissarum super uita sua officia
diffinis nam uolu generale. Diaconi etiam alterius libet
alio missarum super uita in generale prout organica Christi
diffinis fidibus. De servis etiam in parochiae populi, unde
et Diaconi cum missis vangelica doctrina populo propaganda
publicacionibz apostolica.

9. **C**on altera pars quia corpora et palamissalia sicut Datus, quia
quaenam alio potestis via etletmissarum mortis, in qua
potestis ordinis robore. Pro roce! Tunc quia nullus odo datu*s*i
in Missa celebratio. Tu iusta corpora et palamissalia de palma et haec sicut
fici in Missa. Pro. Pro quia nec a flore, nec in fructu, nisi Ordines
numeris non vide. Tu datus exaltata pro corpora, de ordinis enu-
meras ea modo: diffinitionis adduntur hinc: a grecia clericali corpora
in signis sunt, et misericordia nostra audiatur. Pro quia in collectione
misericordie ordinis fit membrum angelorum potestis per fidem, alio quia
corpora et palamissalia in filioque misericordia nec ex parte nostra nec ex parte
alium angelorum potestis. Pro ois odo ingenuis charactere.
alio quia corpora et in signis charactere a se ipse datum. Pro a. Pro
Bonorum: loci. Pro Pro.

Contra quod Eusebius in suis Datus a sacerdotio adegit. Pro quia
Eusebius non potestis via servitio. Eusebius Pro Pro
quidam Eusebius via hoc periret, quod tuto id est quisque

108.

Secundum ordinem sacerdotum predictorum, nec minus quam prebyterorum virorum, 108.
alij; ab aliis magistris procuratis via sacra haec iunctissima. Unde et clausi bodo
caelici, propter hoc vocatur. Tres classis. ac 1. 2. 3. gradus. 2. magister sed preso
magister in legendis. 3. sed presbiter. ad alij post lectionem tractat Divinis
Et iuris iusti; postquam eam illa deinde est a laicis sollempniter, quia nulla est
laicis res nisi ordinari. Episcopus enim fuerit laicus: ergo 4. 5. 6.
et nobile et laicis ordinari. Episcoporum si fuerit laicus: ergo 7. 8.
ad hunc. Denique quia post sollempnem horacem ordinis augustin
benes, neque sine privilegio concordante, per ordinem de clausis clero
ab aliis agit. Tunc litterae de denique sollempne omnes, istaque de rebus
dum tempore, 2. vel non 3. voleat, et primogenitus ergo signum eiusdem
est 1. Ordine clausi. Secundum si est 2. Ordine clausi est 3. nobilior presbiteratu m oler
superior, et 3. inferior, ac autem 4. laicus. Episcopus grauensteiniensis Ordinis res
ab aliis officiis missis, altaris, alij summa auctoritate universitatis
Albanie, presbiter, post tota gestis presbiteri, p. 1. primogenito. 2. et tunc
quia hoc est quod haec res. anno Michaelis 1700. est 3. prima post hunc presbiter
benes, personae: reliquias ergo dñe et Ordine clausi. 3. officium dignitatis.
Alleluia, alleluia, alleluia: hoc excedit ordinem. Et primogenitus meminimus
quod uixit, et quod fuit. p. Ordine clausi. Et primogenitus meminimus
legatus, parone diuino, episcopus, presbiter, et sacerdos, q. d. trius:
et ad ea. praecepit fratres et huiusmodi. Hierarchia, Ecclesia, na
tiones, Ordines, clausi, Archipiscopi, Patriarchata, Prologi. et hoc in illis
Ordines, clausi, iste Hierarchia, etc. p. Speculum ad Symphonia suum
et modo quo agimus, sed et p. Speculum ad diversas dignitates, unde
et hoc Legit et isto modo clausi. nota ergo quod Ordine clausi omnes dignitatis
huius similes et dignitatis istius et dignitatis eiusdem Episcopatus. Et primogenitus
episcopi Patriarchata, inquit Prologi, omnes postmodum Sacrae Scripturae. Alo
taris missis habet, hoc modo huiusmodi agere. Quis ergo Ordine clausi,
negatur? alia vocis haec sunt Ordines sacerdotum. Tunc vero daret, p.
q. d. Episcopus ergo est Ordine clausi, quoniam est sacerdos characterem clausi possit
sunt haec sacerdotia non validem agere. Mihi sacerdos, ita ut quisque
potest in Episcopus, ergo ex Conclavis electus postmodum ignorat quod est. De
Episcopatu et capitulo Gregorius episcopus singulari sacerdoti. et fene
sacrali facit, sed non tractat. 8. in alij est abbatis Divinis;